
I O -05- 2023

Zákaznícke číslo: 5100004016

Vyúčtovacia faktúra
za dodávku zemného plynu: 8400112356

Vaše pripadné otázky zodpovie:

Biznis linka SPP 0650 111 565
v pracovných dňoch od 8.00 do 1800 hod.

Vážený zákazník,

14859504000370

Miestny úrad mestská časť
Bratislava-Devín
Kremeľská 39
Bratislava - Devín
841 10 Bratislava 49

V Bratislave dňa 05.05.2023

dovofte, aby sme Vám poďakovali za dôveru, ktorú ste nám prejavovali počas uplynulého obdobia.

Vystavili sme Vám vyúčtovaciu faktúru ukončeného odberu, ktorej výsledkom je nedoplatok.

Číslo faktúry (variabilný symbol)

Fakturačné obdobie

Fakturovaná suma

Prijaté platby za opakované dodávky

Nedoplatok

8400112356

01.01.2023 - 30.04.2023

2 553,82 EUR

1 686,00 EUR

867,82 EUR

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK05 0900 0000 0001 7358 4614 /GIBASKBX s variabilným
symbolom 8400112356. Detaily nájdete v priloženej faktúre.

V prípade požiadaviek súvisiacich s dodávkou zemného plynu nás, prosím, kontaktujte v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na
telefónnom čísle Biznis linky 0850 111 565.
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-Ĺ.

INVOICE by square PAY by square

Adresa pre pisomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/at 825 11 Bratislava
Slovenský plynárenský priemysel, a.S. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma. Akciová spoločnosť
Obchodný regłster Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, tislo vložky: 2749/B
ICO: 35815256 1C DPH: SK2020259802 CIC): SK40ZZZ70000000032

Tel- 0850 111 565 IBAN: SK0509000000000173584614
Fax. 02/58 69 90 10 BIC: GIBASKBX BIF401
E-mail. biznislinka@spp.sk
Internet www.spp sk



Vyúčtovacia faktúra za dodávku zemného plynu
Číslo ľajqtílľy / dokladu:

Zákaznícke čisto:

Číslo zmluvnôho účttĺ:

Čisto ,'tľluvy:

Dodávateľ Odberateľ

9400112356 použiť ako vatĺabilny symbol

6100004016 ľvtĺ Ĺ SPP

6303025679

9107094727

Slovensky plynárenský prtemysel. a s. Org.kód 125 06 000 Miestny úrad mestská časť
Wynské nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava Bratislava-t)evín
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, čislo Kremerská 39

2749/B

IČO:
DIČ:

DPH:

841 10 Bratislava - Devín

35815256

2020259802 00603422
SK2020259802 DIČ: 2020919142

IBAN:
BIC *ód:
CID:

Druh dodávky:

SK05 0900 0000 0001 7358 4614

- GIBASKBX
SK40ZZZ70000000032

Zemný plyn

Fakturačné obdobie: 01.01.2023 - 30.04.2023
Čislo cyklu: R12

Odberné
POD

miesto

Forma úhrad. Prevodny príkaz

Konštantný symbol: 0008

Faktúra vyhotovená dňa:
Odoslaná dňa:
Splatná dňa:

Adresa

05.05.2023
05.05.2023
19.05.2023

Objemové
Číslo meradla prepočítavacie

4100002571 SKSPPDISOOOI 10113752 Rytierska 2; 841

Prehľad spotreby

10 Bratislava - Devín 50414442YB04

Číslo
odberného

miesta

0
4100002571

4100002571

4100002571

Číslo meradla

(a)

50414442YB04

50414442YB04

-50414442YB04

Obdobie

(b)

od do

01.01.2023 31.01.2023

01.02.2023 28.02.2023

01.03.2023 3004.2023

stav
meradla

(c)

(m3)

77 833

79 503

81 202

Počiatočný Konečný
stav

meradla

(d)

(m3)

79 503

81 202

344

Odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

1 670

1 699

2 142

repočítan
odber
plynu

(m3)

1 678

1 707

2 153

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

(g)

(kWh.m-3)

10,853

10,866

10,848

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka spolu

5 511

5 511

Prepočitany odber plynu predstavuje odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacím číslom

Fakturované sumy

Číslo
odberného Obdobie

miesta

od do

SLUŽBY OBCHODNÍKA

4100002571 01.01.2023 3101.2023

4100002571 01.02.2023 28.02.2023

4100002571 01.03.2023 30.04.2023

bez DPH

Dodané
počet množstvo Druh

mes./ dní energie v tarify

(mes,/dni)

31 dní

28 dní

61 dní

plyne

(kWh)

18211

18 552 M7

23 356

Fixná
mesačná

sadzba

(EUR/mes)

2,06000000

2,06000000

2,06000000

Sadzba za
odobratý

plyn
(SOP)

(EUR/kWh)

0,01715000

0,01715000

0,01715000

Platba za

(EUR)

2,06

2.06

Platba za
SOP

(EUR)

312,32

318,17

400,56

ponačovonłe na nasl ujucej strane

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynáronský priemysel, a.s.t Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovensky plynárenský priemysel, a S , Mlynské nĺvy 44/a, 625 II Bratislava
Právna forma. Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava I. oddĺel Sa, tislo vložky 2749/8
ICO: 35815256 1C DPH: SK2020259602 OD. SK40ZZZ70000000032 Internetí spp.sk

Tel E 0860 111 565 IBAN: SK0509000000000173584614
Fax 02/58 6990 10 BIC GIBASKBX
E-mail: błznĺslĺnka@spp Sk

číslo

1,005

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(kWh)

lô 211

1 s 552

23 356

60 119

60 119

Spolu

(EUR)

314,38

320,23

404,68

BIF401

strana I



Základ dane pre DPH

Ostatné služby súvisiace g dodávkou plynu (okrem služieb obchodníka):

Distribučná Bieť: SPP-di5ttibůcia, a.s.DISTRIBÚCIA PLYNU 

4100002571 0101.2023 31.01.2023 31 dní 18 211

4100002571 01.02.2023

4100002571 01.03.2023

PREPRAVA PLYNU

4100002571 01.01.2023

4100002571 01.02.2023

4100002571 01.03.2023

SKLADOVANIETI-YNU

4100002571 01.01.2023

4100002571 01.02.2023

28.02.2023

30 04.2023

31.01.2023

28.02.2023

30.04.2023

31.01.2023

28.02.2023

28 dní

61 dni

31 dní

28 dni

61 dní

31 dni

28 dní

18 552

23 356

18 211

18 552

23 356

18 211

18 552 M7

145,67000000

145,67000000

145,67000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00000000

0,00460000

0,00460000

0,00460000

0,00150000

0,00150000

0,00150000

0,00100000

0,00100000

0,00100000

145.67

í 45,67

291

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83,77

B5,34

107

27,32

27.83

35,03

18,21

18,55

23,36

1 039,29

229,44

231

398,78

27,32

18,55

23,36
4100002571 01.03.2023 30.04.2023 61 dní 23 356 M7

1 009,53
Základ dane pre DPH 20%

• Fixná mesačná sadzba sa uplatňuje na počet mesiacov, počas ktorých je zmluva, pripadne 
sa 19/31 

pľihláška 
z fixnej 

k odberu 
mesačnej 

plynu 
sadzby 

účinná. 
za január). 

Pokiaľje 
Bližšie 

to iba 
info: 
časť 

viď 
mesiaca,

cennlk
sadzba sa uplatní len čiastočne (napr. ak bola zmluva účinná 19 dni počas januára, uplatní 

pre maloodber na www.spp.sk

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

dislo
odberného

miesta

4100002571

4100002571

4100002571

Obdobie

od do

01.01.2023 31.01.2023

01.02.2023 28.02.2023

01.03.2023 30.04.2023

Spolu za odberné miesto

Rekapitulácia

Množstvo zemného plynu Základ
(MWh)

spotrebnej dane

Množstvo zemného plynu Oslobodené od
(MWh)

spotrebnej dane

Dodávka zemného plynu bez spotrebnej
(MWh)

dane (platiteľ dane zo zemného plynu)

Spotrebná daň (SO) (EUR)

Základ dane pre DPH 20% (EUR)

DPH 20% (EUR)

S lus DPH (EUR

Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH

Dodané
nožstvo energie v plyne

(MWh)

18,211

18,552

23,356

60,119

Vyúčtovacia faktúra spolu

60,119

0,000

0,000

79,36

2 128,18

425,64

2 553 82

(EUR)

bez DPH

• z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD (EUR)

- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD (EUR)

Fakturovaná suma s DPH (EUR)

Prijaté platby za opakované dodávky (EUR)

Sadzba spotrebnej dane

(EUR/MWh)

1,32

Základ dane pre DPH

Faktúra za opakované
dodávky ZP

37,614

0,000

0,000

49,65

1 404,99

281

1 686 oo

Spotrebná daň

(EUR)

24,04

24,49

30.8

79,36

Rozdiel z vyúčtovania

22,505

0,000

0,000

29,71

723,19

144,63

867,82

2 128,18

1 009.53

03929

2 553,82

1 686,00

p ačovame na nosledĺuucej strane

Adresa pre písomný styk: Slovenský plyľ)áronsky priemysolt a.s,t Mlyľ)skó nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Slovensky plynárensky pnemysel, a s., Mlynské nivy 44/a, 825 II Bratislava Tel 0850 111 565 IBAN SKOS09000000000173564014
Právna forma Akcĺová spoločnosť Fax 02/58 69 90 10 BIC GIBASKBX
Obchodný register Okresnŕh0 súdu Bratislava 1 , oddiel Sa. Oslo vložky 2749/0 E-mail. biznisí.nka@spp.sk
IČO: 35815256 1C DPH. SK2020259802 cĺD. SK40ZZZ70000000032 Internet spp Sk

BIF401
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oktačovaniez podchádza lice ottanFinančné vyrovnanie

Výsledok z vyúčtovania (s DPH) (EUR)
Nedoplatok

(EUR)

Faktúry za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný
symbol

8141479651

8171470868

8191496559

Suma

Čisto
odberného

miesta

4100002571

4100002571

4100002571

Množstvo ZP

(kWh)

12 538

12 538

12 536

37 614

(MWh)

12,538

12,538

12,538

37,614

Spotrebná
daň

(EUR)

16,55

16,55

16,55

49,65

Základ dane

(EUR)

468,33

468,33

468,33

1 404,99

20

20

20

DPH

(EUR)

93,67

93,67

93,67

281,01

Spolu

(EUR)

562,00

562,00

562,00

1 686,00

Uhradené

(EUR)

562,00

562,00

62,00

1 686,00

867,82

867,82

Dátum
úhrady

06.02.23

06.03.23

12.04.2

Vyúčtovanie zmluvnej ceny zahŕňa cenu za všetky služby súvisiace s dodávkou plynu do odberného miesta odberateľa. Ak niektorá zo sadzieb
ceny za príslušnú službu súvisiacu s dodávkou plynu v zmysle zmluvy nie je na faktúre zobrazená, je rovná nule.

Dodávate!' je v zmysle zákona č. 250/2012 Z.z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení neskorších predpisov povinný dodržiavať
štandardy kvality dodávok zemného plynu. Vyhodnotenie štandardov kvality za predchádzajúci rok dodávateľ zverejňuje na svojom
webovom sídle (www.spp.sk), resp. sú zverejnené na webovom sídle Úradu pre reguláciu v sieťových odvetviach (www.urso.qov.sk).

Užitočné rady o efektívnom využívaní zemného plynu sa dozviete na www.spp.sk.

Adresa 
Slovenský plynárenskí priemysel. a s.. Mlynské 

re 
nivy 
isomn• 

44/a, 
st 
825 

: 
II 
Slovens

Bratislava
I nárens riem sel, a.s. Ml nské ni 44/a 825 11 Bratislava

Právna forma: Akciová spoločnosť Tel: 0850 111 565 IBAN. SK0509000000000173584614Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1. oddiel sa, čislo vložky 2749/B E-mail: biznislinka@spp.skICO: 35815256 1C DPH. SK2020259802 Cit): SK40ZZZ70000000032
BIC GIBASKBX

Internet: spp Sk
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